
UCHWAŁA NR 168/104/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 maja 2002 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2002 

. Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), art. 128 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 

1014 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 7 uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr 

XXVIII/146/2001 z dnia 29 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 

rok 2002 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale nr XXVIII/146/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2001 

roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2002 zmienionej uchwałami: 

- nr 156/94/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 lutego 2002 r., 

- nr 160/96/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2002 r., 

- nr 162/99/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 kwietnia 2002 r. oraz 

- nr XXXI/161 /2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu w wysokości 18 537 621 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące 18 23 8 621 zł 

w tym wynagrodzenia i pochodne 12 667 457 zł 

2) wydatki inwestycyjne 299 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 zmienionym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały." 



2. W załączniku nr 13 „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Waldemar Dzielski 

4. Aleksander Filak 

5. Józef Krawczyk 

6. Adam Puchała 

2 



Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 maja 2002 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej powiatu na rok 2002 

Przeprowadzona analiza realizacji planów finansowych jednostek budżetowych wskazała na 

potrzebę przeniesień środków między paragrafami w ramach poszczególnych rozdziałów. 

' Wprowadzone zmiany nie maja wpływu na wysokość deficytu budżetowego. 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 168/104/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 maja 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

801 Oświata i wychowanie 443 015 12 003 12 003 443 015 
80130 Szkoły zawodowe 443 015 12 003 12 003 443 015 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 700 0 2 003 177 697 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 715 0 10 000 74 715 
4260 Zakup energii 178 600 12 003 0 190 603 

853 Opieka społeczna 128 127 2 202 2 202 128 127 
85302 Domy pomocy społecznej^ 116 715 1 202 1 202 116 715 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 223 1 202 0 79 425 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 492 0 1 202 37 290 

85333 Powiatowe urzędu pracy 11 412 1 000 1 000 11 412 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 1 000 0 2 500 
4300 Zakup usług pozostałych 9 912 0 1 000 8 912 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 225 940 6 407 6 407 225 940 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 114 600 6 000 6 000 114 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 200 0 6 000 94 200 
4300 Zakup usług pozostałych 7 000 4 000 0 11 000 
4430 Różne opłaty i składki 7 400 2 000 0 9 400 

85410 Internaty i bursy szkolne 111 340 407 407 111 340 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 264 0 407 28 857 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 076 407 0 82 483 

Razem: 797 082 20 612 20 612 797 082 

Skarbni] 

UaT^zkkrowacz 

S t a i s ta 

mgr^tyszM Mackiewicz 



) 
Załącznik nr 2 

do uchwały nr 168/104/2002 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 maja 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
w złotych 

Lp. icja budżetowa 
Nazwa 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 6 6 6 

853 Opieka społeczna 11 412 1 000 1 000 11 412 
85333 Powiatowe urzędy pracy 11412 1 000 1000 11412 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 1 000 0 2 500 
4300 Zakup usług pozostałych 9 912 0 1 000 8 912 

R A Z E M WYDATKI 11 412 1 000 1 000 11 412 

ćkietoicz 

Strona 1 z 1 


